

<div></div>
تمدید حبس مدافع سبتی؛ قاضی کوتاه نماید

بنجامین مندی مدافع منچسترسیتی، به اتهام چهار فقره تعرض همچنان باید در زندان بماند.بنجامین مندی مدافع چپ منچسترسیتی اوایل ماه گذشته به چهار مورد تجاوز و یک مورد تعرض جنسی علیه سه زن متهم شد. این بازیکن ۲۷ ساله که در پست دفاع چپ برای قهرمانی لیگ برتر بازی می کند، بلافاصله توسط باشگاه محروم شد تا تحقیقات درباره این اتهامات انجام شود. مندی که در تیم ملی فرانسه نیز بازی می کند، همچنان در بازداشت پلیس قرار دارد و تقاضای وثیقه برای وی نیز رد شد.بنچ اتهامی که علیه مندی مطرح شده است از سوی سه نماید فرد بالای ۱۶ سال است و ادعا می شود که همگی بین اکتبر سال گذشته و این ماه رخ داده است.

مارکوس راشفورد، مهاجم منچستریونایتد، فاش کرده که یازده ماه با مصدومیت برای این تیم به میدان رفته است.

این بازیکن ۲۳ ساله که فصل گذشته به منچستریونایتد کمک کرد تا به فینال رقابت‌های لیگ اروپا راه یابد در در راشفورد در گفتگو با بی بی سی عین حال در صعود تیم ملی انگلیس به

تیم ملی فرانسه با بازگشت مقابل اسپانیا و برتری ۲-۱ موفق به فتح لیگ ملت های اروپا شد.تیم ملی فرانسه همانند بازی مقابل بلژیک، نیز در فینال موفق به بازگشت مقابل اسپانیا شد و کیلیان امپابه که در یورو مقابل سوئیس پانلتی از دست داد، امشب گل برتری بخش فرانسه را در فینال به ثمر رساند.تیم ملی فرانسه بازی را بهتر آغاز کرده و خیلی زود و در دقیقه ششم می توانست توسط کریم بنزما به گل برسد. اما این بازیکن در موقعیتی تک به تک علیرغم گذر از سد اونای سیمون از دروازه فاصله گرفت و در نهایت ارسال عرضی او را سزار اسپیلیکوئتا به کرتر فرستاد. دقایقی بعد فران تورس از سمت راست حرکت کرده و پابلو ساراییا را در محوطه جریمه تیم ملی فرانسه را صاحب موقعیت کرد، اما ضربه این بازیکن آرام بود و در اختیار لوئیس هورگی قرار گرفت.در ادامه جریان بازی کاملاً آرام دنبال شد و بیشتر توپ های دو تیم در میانه میدان به راحتی از دست می رفت. در دقیقه ۲۶ تیم ملی اسپانیا در موقعیتی مناسب صاحب یک ضربه ایستگاهی شد و مارکوس آلونسو پشت توپ قرار گرفت، اما

وراتی: بهترین احساس را

با قهرمانی یورو تجربه کردم

مارکو وراتی، ستاره تیم ملی ایتالیا، می‌گوید قهرمانی در رقابت‌های یورو بهترین احساسی بود که تا به حال در فوتبال تجربه کرده است.

در آغاز رقابت‌های یورو مصدومیت هافبک کلیدی تیم ملی ایتالیا یعنی مارکو وراتی به یکی از نگرانی های بزرگ روبرتو مانچینی تبدیل شده بود و حتی برخی گزارش ها حاکی از آن بود که ممکن است این بازیکن نتواند در این تورنمنت برای آنتوری به میدان برود. مارکو وراتی حتی دو بازی ابتدایی ایتالیا در مرحله گروهی مقابل ترکیه و سوئیس را هم از دست داد اما نهایتاً از مسابقه سوم و دیدار برابر ولز به ترکیب آنتوری بازگشت و در نهایت عملکرد خوب این هافبک حلاق به آنتوری در راه رسیدن به قهرمانی یورو کمک کرد.

وراتی تیم را در مصاحبه ای پیرامون کسب این قهرمانی بسیار مهم با می‌گوید: «من ایتالیا صحبت کرده و می‌گویم: این بهترین احساسی است که در فوتبال تجربه کرده ام. قهرمانی با تیم ملی متفاوت است. شما با دوستان خود، در حضور خانواده برای کشورتان بازی می‌کنید. یووه، اینتر، میلان، همه این ها دیگر وجود ندارند؛ بچه ها گرفته تا مادر بزرگ های ۸۰ ساله، همه آنها آنجا بودند.

همچنین پنج روز در برابر انگلیس در خانه آنها و سپس بازگشت به رم برای لذت بردن از این اتفاق بسیار هیجان انگیز بود.

نیمار و یک خاطره دردناک؛ ممکن بود دیگر راه نروم

پاهایم را حس نمی کردم

در جام جهانی ۲۰۱۴ برای نیمار یک اتفاق تلخ رخ داد و خاطره ای دردناک برایش به یادگار ماند.نیمار در جام جهانی برزیل، به دلیل مصدومیت شدید در بازی برابر کلمبیا، شانس بازی برابر المان در نیمه نهایی را از دست داد و سلسائو ۱-۰ مغلوب شد. در جام جهانی روسیه نیز برزیل با شکست از بلژیک در یک چهارم نهایی از دور رقابت ها کنار رفت. نیمار پس از آن از بازی‌ها شدیدا مورد انتقار رسانه های برزیلی قرار گرفت.اواخر بازی خون روزنیگا

اتوئو: مورینیو مربی بسیار خاصی است

ساموئل اتوئو، مهاجم سابق اینتر، به تمجید از رفتار روزه مورینیو با بازیکنان تیش پرداخت. درخشش او در پرتغالی که در حال حاضر هدایت رم را برعهده دارد پیش از این سابقه حضور در فوتبال ایتالیا را در باشگاه اینتر داشت که دوران بسیار درخشان و موفقیتی نیز بود.نراتزوری در طول دوران حضور مورینیو روی نیمکت این تیم موفق شد فاتح سه‌گانه شود و اتوئو نیز سومین لیگ قهرمانان دوران حرفه‌ای خود را با این باشگاه ایتالیایی بالای سر برد.بازیکن سابق تیم ملی کارمون در آستانه فصل ۱۰-۲۰۰۹ از بارسلونا جدا شده و به اینتر ملحق شد و نقش موثری را نیز در تیم مورینیو برای رسیدن به این موفقیت تاریخی ایفا کرد. سرمربی سابق اینتر در تابستان اسمال پس از یک دهه بار دیگر به فوتبال ایتالیا برگشت تا جانشین پائولو فونسکا روی نیمکت رم شود. او موفق شده تا به اینجای فصل ۹ پیروزی از ۱۱ بازی انجام شده در تمامی رقابت‌ها به دست آورد.اتوئو معتقد است که مدیریت رابطه این مربی با بازیکنان نقش کلیدی در موفقیتش ایفا می‌کند. او در این باره

طعنه بزرگ لیونل مسی به بارسلونا؛ در حد قهرمانی نیستید!

لیونل مسی، مهاجم جدید پاری سن ژرمن نامزد‌های قهرمانی در این فصل لیگ قهرمانان را معرفی کرده و نامی از بارسلونا نبرد.باشگاه بارسلونا علیرغم وعده های فراوان در نهایت قادر به حفظ لیونل مسی، کاپیتان گلزن و ۳۴ ساله خود نبود و این ستاره پرافتخار در فصل تابستان این باشگاه را به نثره فرانسوی قوتلایفت و ترک گویو طولانی با ستاره جدید

فوتبال بین المللی

سه شنبه ۲۰ مهر ۱۴۰۰ - ۵ ربیع الاول ۱۴۴۳ - ۱۲ اکتبر ۲۰۲۱ - شماره ۷۷۸۰

نمی‌توانم بگویم که دوران درمانم به پایان رسیده چون مشخصاً باید همچنان از بدنم مراقبت کنم اما حالا از نظر فیزیکی و روحی بسیار بهتر هستم.»راشفورد فصل گذشته ۵۷ بازی در تمامی رقابت‌ها و هفت بازی نیز منچستریونایتد انجام داد و هفت بازی نیز برای تیم ملی انگلیس انجام داد که چهار بار آن در جام ملت‌های اروپا بود که با نایب قهرمانی سه شیرها به پایان رسید.

من در انتهای سپتامبر به این مصدومیت دچار شدم و آهسته آهسته

فرانسه ۲ – یک اسپانیا؛

امباپه و جبران خراب‌کاری یورو

ضربه زمینی این بازیکن با اختلاف کمی به بیرون رفت. در دقایق پایانی نیمه اول رافائل واران به علت مصدومیت جای خود را به دابوت اوپامکانگو داد و ۴۵ دقیقه نخست با تساوی بدون گل به اتمام رسید.در دقایق مقابل سوئیس پانلتی از دست داد، امشب گل برتری بخش فرانسه را در گل اول را به ثمر برساند، اما ضربه تماشایی تئو هرناندز به نداد ارسال بنزما موقعیت گلزنی برای کیلیان امپابه ایجاد کند.اما دقایق طولانی مسابقه از این لحظه آغاز شد. ابتدا فرانسه روی ارسال زمینی کریم بنزما فاصله ای تا زدن گل اول نداشت، اما ضربه تماشایی تئو هرناندز به دیرک دروازه اسپانیا برخورد کرد و این فرصت از دست رفت.اما لحظاتی بعد لاروخا به گل اول دست یافت. روی پاس تماشایی سرخیو بوکسکس و اشتباه ژوئل کنده بود که میکِل اوپارزابل در سمت چپ محوطه صاحب فرصت شده و با ضربه ای زمینی به گوشه سمت مخالف، موفق به زدن گل اول تیم ملی اسپانیا شد.اما یک دقیقه بعد تیم ملی فرانسه به گل تساوی دست یافت. پاس زمینی کیلیان امپابه در دقیقه ۶۶ و در سمت



نیمار و یک خاطره دردناک؛ ممکن بود دیگر راه نروم

دست داده بودم و خبر خوب اینکه ضربه اگر ۲ سانتی متر آن‌طرف تر خورده بود، دیگر نمی توانستم راه بروم. از دست دادن جام جهانی شوک بزرگی بود و یادم است که فقط گریه می کردم. وقتی به فرودگاه رسیدم، مرا با برانکارد روی سکوپی بردند و هم تیمی هایم با چشمانی قرمز انگار که ساعت ها گریه کرده باشند، منتظر بودند. خارج کشند، شوک شدیدی به من وارد شد. از ناامیدی و درد گریه می کردم.«نیمار ادامه داد:«سپس روز مرا به بیمارستان منتقل کردند و سپس پزشک گفت، دو خبر دارم، یکی خوب و یکی بد، دوست داری کدام را اول بشنوی؟ با گریه گفتم خبر بد را بگو. خبر بد این بود که جام جهانی را از دست دادم.»

انزیکه: گل فرانسه آقساید بود

خبرنگاران گفت:«ما رو در رو قهرمان جهان قرار گرفتیم. این نظر من گل پیروزی لیگ ملت‌های اروپا واکنش نشان داد.دو تیم فرانسه در دیدار فینال لیگ ملت‌های اروپا به مصاف یکدیگر رفتند و این بازی با پیروزی ۲-۱ شاگردان دشان به پایان رسید.اسپانیا در آستانه کسب اولین جام مهم خود پس از قهرمانی در یورو ۲۰۱۲ قرار داشت اما با گل جنجالی و بحث برانگیز کیلیان امپابه در نهایت بازی را واگذار کرد تا جام روی دستان بازیکنان فرانسه بالا برود.میکِل اوپارزابل موفق به مسابقات بار دیگر لیست اعلام کرده و اردویی تشکیل بیاندازد اما کریم بنزما خیلی زود این گل را جبران کرد و بازی را به تساوی کشاند. کیلیان امپابه نیز در شرایطی که به عقیده بسیاری از بازیکنان اسپانیا و هواداران دارد اما سوئد که در رده دوم این گروه است در آستانه دیدار برابر یونان که فردا برگزار خواهد شد یک بازی کمتر از این تیم برگزار کرده و فقط یک امتیاز کمتر از شاگردان انزیکه دارد. اسپانیا در وقفه دیدارهای ملی ماه آینده به مصاف سوئد و یونان خواهد رفت.

واینالدوم: در پاری سن ژرمن خیلی خوشحال نیستم

جورجینیو واینالدوم، بازیکن پاری سن ژرمن، تأیید کرد که آغاز دوران حضورش در فرانسه برایش دشوار بوده است. بی اس تابستان اسمال موفق شد و واینالدوم را به عنوان بازیکن آزاد به خدمت بگیرد. قرارداد این بازیکن با لیورپول به پایان رسیده بود و مذاکره برای تمدید این قرارداد نیز به نتیجه نرسید تا او آنتفیلد را ترک کند.این بازیکن هلندی تکلیبی در موفقیت لیورپول در لیگ قهرمانان و لیگ برتر تحت هدایت بورگن کلوپ ایفا کرده بود اما دوران سختی را پس از انتقال به پارک دو پرنس در ابتدای فصل ۲۲-۲۰۲۱ تجربه کرده است.واینالدوم که روز دوشنبه باید به همراه تیم ملی هلند در مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به مصاف جبل الطارق برود به خبرنگاران گفت:«من نمی‌توانم بگویم که در پاری سن ژرمن کاملاً خوشحال هستم، این شرایط چیزی نیست که من

ورزشی

سه شنبه ۲۰ مهر ۱۴۰۰ - ۵ ربیع الاول ۱۴۴۳ - ۱۲ اکتبر ۲۰۲۱ - شماره ۷۷۸۰

خوشحالم قهرمان شدیم بنزما و سوپر گل به لاروخا؛ می‌دانستم گل می‌شود

کریم بنزما زنده یک گل استثنایی به اسپانیا در فینال لیگ ملت های اروپا بود.کریم بنزما همچنان به درخشش خود و محبوب کردن دنیای فوتبال ادامه می‌دهد. این مهاجم فرانسوی یکی از چهره‌های اصلی دیدار فینال لیگ ملت‌های اروپا بود که بین اسپانیا و فرانسه برگزار شد. در این بازی میکِل اوپارزابل در ابتدا موفق شد اسپانیا را از حرف پیش بیاندازد اما این بنزما بود که با گلی تماشایی بازی را به تساوی کشاند و در نهایت نیز جایزه بهترین بازیکن زمین را از آن خود کرد. فرانسه در نهایت با گل دوم کیلیان امپابه در دقیقه ۸۰، تیم ملی فرانسه به گل دوم هم دست یافت. پاس عمقی و تماشایی تئو هرناندز در موقعیتی تک به تک به کیلیان امپابه رسید و این ستاره جوان ای حرکتی تکنیکی و ضربه ای زمینی از زیر دستان سیمون موفق به زدن گل برتری تیمش شد.در اواخر بازی مارکوس آلونسو در سمت چپ محوطه صاحب فرصت شد، اما ضربه او در حالی نامتعارف به لوئیس رسید. در دقیقه ۸۸ این بار اوپارزابل با ضربه ای زمینی دروازه فرانسه را تهدید کرد، اما هوگو لوئیس باز هم واکنش نشان داد.در اوقات اضافی باز هم لوئیس فوق العاده ظاهر شده و ضربه پنیو را از فاصله ای نزدیک مهار کرد تا در نهایت فرانسه ۲-۱ موفق به غلبه بر اسپانیا شود.

کلمبیا خوب یارگیری می کرد

تیته پشت نیمار؛ توقعات را پایین بیاورید

نمایش نیمار در بازی برابر کلمبیا مورد انتظار برزیلی ها نبود و او را مورد انتقاد قرار دادند.برزیل پس از ۹ برد متوالی در رقابت‌های مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در منطقه آمریکای جنوبی، بامداد دیروز در دهمین بازی خود در این رقابت‌ها با نتیجه تساوی بدون گل مقابل میزبان خود کلمبیا متوقف شد.برزیل اما همچنان با ۲۸ امتیاز صدرنشین جدول این رقابت‌هاست.نیمار، ستاره تیم ملی برزیل و باشگاه پاری سن ژرمن بعد از طی کردن محرومیت خود در دیدار مقابل ونزوئلا به ترکیب تیم ملی برگشته بود اما نتوانست انتظارات را برآورده کند و عملکرد ضعیفی داشت. تیته در دفاع از نیمار گفت:«نیمار به‌عنوان رهبر تیم اما عملکرد خوبی از خود در این دیدار به نمایش گذاشت، اما او به خوبی توسط مدافعان کلمبیا یارگیری شده بود و در برخی موارد دو مدافع او را در زمین همراهی می‌کردند. انتظارات از او بالاست ولی نمی‌تاریم تواند در هر بازی تفاوت‌ها را رقم بزند.»تیته ادامه داد:«مقابل تیم قدرتمندی مثل کلمبیا به میدان رفتیم. بر خلاف بازی کویا آمریکا که بازی بسته ای بود امروز یک بازی تکنیکی از هر دو تیم دیدیم. بیشتر صاحب توپ بودیم اما کلمبیا انعطاف پذیرتر بازی کرد. دو موقعیت خوب گلزنی داشتیم که اوسپینا خوب عمل کرد. در مجموع بازی خوبی بود.»

بولسونارو واکنس زنده بود

رئیس جمهور برزیل را به ورزشگاه را ندادند

ژایر بولسونارو دیروز موفق به تماشای بازی تیم محبوبش سانتوس نشد.تیم فوتبال سانتوس این روزها وضعیت خوبی در لیگ برزیل ندارد و در نیمه پایینی جدول قرار گرفته است. بازی دیروز این تیم برابر گرمیوی قهرمشرین، اهمیت بالایی داشت و در نهایت موفق شد ۰-۱ برنده شود. اهمیت بازی به اندازه ای بود که ژایر بولسونارو رئیس جمهور جنجالی برزیل نیز قصد تماشای آن از نزدیک را داشت ولی مسئولان برگزاری بازی از ورود او به استادیوم ممنعت کردند.در برزیل برای تماشای فوتبال نیاز به برگه تأیید شده واکسیناسیون کرونا و یا تست PCR منفی دارید در حالی که بولسونارو نه واکسن زده و نه تست کرونا منفی در اختیار داشت.او که باور نداشت اجازه ورود به ورزشگاه را پیدا نکند، در محاصره خبرنگاران گفت:«نمی فهمم چرا باید برگه واکسیناسیون نشان بدهم؟ می خواستم نشان سانتوس را ببینم ولی گفتند باید چنین برگه ای را نشان بدهم. چرا و به چه منعی حالا از افراد واکسینه شده، آنتی بادی بیشتری دارم.»بولسونارو این روزها به دلیل مدیریت ضعیف دولتش در دوران پاندمی کرونا با انتقادات شدید روبرو است و گفته می‌شود در این مورد تحقیقاتی نیز شروع شده است. برزیل تاکنون بیش از ۶۰۰ هزار مورد مرگ بر اثر کووید۱۹ را به ثبت رسانده است.

دفاع مربی افسانه‌ای میلان از هو شدن دوناروما

آرینگو ساکی مربی پرافتخار ایتالیایی از رفتار هواداران میلان در قبال جیجو دوناروما تعجب نکرده است.تقریباً در اواخر فصل گذشته بود که جان لویجی دوناروما و باشگاه میلان بر سر تمدید قرارداد با یکدیگر به توافق نرسیدند و این امر باعث شد که دروازه بان ملی ایتالیایی از روسوتری جدا شود و به پاری‌سن ژرمن بپیوندد. موضوعی که ناراحتی هواداران میلان از دوناروما را در پی داشت. چهارشنبه گذشته دو تیم ایتالیا و اسپانیا در چارچوب دیدار نیمه‌نهایی رقابت‌های لیگ ملت ها به مصاف یکدیگر رفتند. این بازی در ورزشگاه سن‌سیرو برگزار می‌شد و مطلق انتظار هواداران خشکمنگ میلان که در استادیوم حاضر بودند از خجالت دوناروما در آمدنند.آرینگو ساکی مربی سابق میلان و تیم ملی ایتالیا در مورد هو شدن دوناروما به تشریح گاتزتا دلوسپورت گفت:«هرگز در زندگی‌ام کسی را هرگز ندهام اما گاهی اوقات مردم واقعا برای انجام چنین اهانت‌هایی مصمم می‌شوند. مشخصاً در این بین خبیانتي صورت گرفته است. در فوتبال هم مانند زندگی روزمره خبیانت کردن تارن اول دارد و باید آن را پرداخت. بنابراین از هو شدن دوناروما توسط چند هوادار شوکه نشدم.»مربی سابق میلان سپس به وضعیت فعلی میلان با هدایت استفانو پیولی اشاره کرد و سرمربی این تیم را به خاطر تغییر و تحولاتی که در روسوتری به وجود آورده ستود.ساکی گفت:« پیولی به میلان هویت داده است. فوتبال خوبی که تیم او با این گروه بسیار جوان از بازیکنان ارثه می‌کند، تقریباً یک معجزه است.»میلان پس از ۷ هفته از آغاز فصل جدید سی ۸ هنوز شکست نخورده است و با کسب ۱۹ امتیاز از ۲۱ امتیاز ممکن در رده دوم جدول قرار دارد.